
ZARZĄDZENIE NR 34/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Pątnów.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 oraz poz. 1948) i art. 41 utawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 487) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Pątnów 
w składzie:

1. Przewodnicząca - Izabela Dąbrowska

2. Z-ca przewodniczącej - Katarzyna Gońda

3. Sekretarz - Dorota Biegańska

4. Członek - Anna Przydacz

5. Członek - Mariusz Pisarski

6. Członek - Krystyna Smugowska

7. Członek - Dorota Hanas

8. Członek - Bożena Kiedos

9. Członek - Sławomir Cieśla

10. Członek - Maciej Nowak

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§ 3. Zasady i tryb pracy oraz zadania Komisji określa Regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gminie Pątnów.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 8/2017 Wójta Gminy Pątnów z dnia 31.01.2017 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Pątnowie.

 

Wójt Gminy Pątnów

Jacek Olczyk

Id: E823A11B-AF15-4715-B5BA-0AE4A6658AAE. Podpisany Strona 1




